
 REDEA Žamberk s.r.o. 

REDEA ŽAMBERK s.r.o.  Divišova 669, 564 01 Žamberk, 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 18569 
RNDr. Antonín Fiala - tel.: +420 465 611 254, mobil: +420 603 874 843, e-mail: fiala@redea.cz 

 

1 

 
LANŠKROUNSKO 

 

 

        V Žamberku  10.2.2023 

 

Věc : Nabídka poradenských služeb při zpracování a podání žádosti o podporu projektu 

„Cyklostezka Lanškroun-Luková“ do IROP 

 

Zpracovatel zajistí zejména 

 

- zpracování žádosti o poskytnutí dotace v MS2021+  v souladu s podmínkami dané 

výzvy, 

- zpracování studie proveditelnosti dle osnovy, 

- zajištění nebo spolupráce při zajištění dalších požadovaných příloh dle příslušné 

výzvy IROP, 

- průběžná konzultace s poskytovatelem dotace, 

- průběžná konzultace se  zpracovatelem PD 

 

 

LANŠKROUNSKO ve spolupráci se zpracovatel zajistí především 

 

- projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení včetně oceněného 

výkazu – výměru nebo rozpočtového předpokladu 

- pravomocné společné územní a stavební povolení, 

- dokument prokazující soulad projektu s principy udržitelné mobility, 

 

 

Cena k jednání :   

 

 

-  zpracování studie proveditelnosti      45 000 Kč + DPH 

 

- zpracování žádosti včetně spolupráce při zajištění příloh dle specifických pravidel   

            40 000 Kč + DPH  

 

Celkem nabídka:       85 000 Kč + DPH  

 

 

 

S pozdravem !  

 

RNDr. Antonín Fiala 

                  jednatel společnosti   


